Deus in nomine Amen. Thomas Cantuar. Ep. V. d. n. n. n. n. n.

Cum dicitur in scripturis sanctis quod deus est spiritus et non visibilis

et non tangibilis. Quod dicitur in libro Geneseos. Spiritus domini ambulabat super aquas.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Ieremie. Spiritus domini in manu dei.

Et in libro Sapientie. Spiritus domini in manu dei.

B. A. Antam. a 6 Julij 1774. — / 1. ^{dup}

Hodie D. Leo⁷ Percius ^{exhibens} ~~inter~~ ^{et} ~~Car. D.T.~~ ^{et} ~~eadem~~ ^{et} ~~dicit~~ ^{et} ~~sent~~
cum parte prime operis meum et libro toadomin phibitia ^{Cap.}

D. P. ~~erubescit~~ / ~~hinc~~ ^{hinc} ~~istud~~ ^{istud} ~~liber~~ ^{liber} ~~tradit~~ ^{tradit}

~~per~~ ^{per} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~in~~ ⁱⁿ ~~super~~ ^{super} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~primus~~ ^{primus}
petitionem ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}

~~in~~ ⁱⁿ ~~impressione~~ ^{impressione} ~~libri~~ ^{libri} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~est~~ ^{est}